2

	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
13.11.2024  № 1502
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2024 № 1502
город Ядрин

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2. статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики

                                             С.О. Трофимов